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Pożegnali się z mundurem
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2 lutego br. w Centrum Szkolenia Straży Granicznej odbyło się
uroczyste spotkanie z okazji wręczenia wyróżnień oraz pożegnania z
mundurem 3 funkcjonariuszy naszego ośrodka.

Uroczystego  pożegnania  dokonał  w  imieniu  Komendanta  CSSG,  płk  SG  Mirosław
Doroszkiewicz Zastępca Komendanta, w obecności kadry kierowniczej, funkcjonariuszy i
pracowników  Centrum  Szkolenia  Straży  Granicznej,  a  także  najbliższej  rodziny.
Komendant  podziękował  odchodzącym  na  emeryturę  funkcjonariuszom:  ppłk.  SG
Sławomirowi  Dębskiemu,  mjr.  SG  Adamowi  Andzulewiczowi,  por.  SG  Danielowi
Majewskiemu, za wieloletnią, odpowiedzialną służbę, duże zaangażowanie w realizację
obowiązków służbowych oraz życzył dużo zdrowia, szczęścia w życiu osobistym, a także
wytrwałości w realizacji wszelkich planów i zamierzeń.

Podczas uroczystości  płk SG Mirosław Doroszkiewicz wręczył akt mianowania na stopień
podpułkownika Straży Granicznej Sławomirowi Dębskiemu. Komendant CSSG wyróżnił
odchodzących na emeryturę funkcjonariuszy nagrodami rzeczowymi: szablą oficerską oraz
okolicznościowymi  upominkami.  Liczne  podziękowania  za  współpracę,  empatię  i
życzliwość oraz życzenia pomyślności w każdej dziedzinie życia złożyli  kadra i pracownicy
CSSG.

Ponadto  niezwykle  miłym  akcentem  uroczystości  było  wyróżnienie  funkcjonariuszy
naszego ośrodka. Zastępca Komendanta CSSG wręczył:  Srebrny Medal za zasługi dla
Straży  Granicznej  ppłk.  SG  Dariuszowi  Malinowskiemu,  akt  mianowania  na  stopień
sierżanta SG Damianowi Sekścińskiemu, a także uhonorował okolicznościową statuetką z
okazji jubileuszu 30 lat pracy i służby st. chor. szt. SG Olimpię Szmit.

ppłk SG Sławomir DĘBSKI przez 13 lat pełnił służbę w Komendzie Rejonowej Policji w
Kętrzynie. Od 1 października 2008 roku rozpoczął pełnienie służby w Centrum Szkolenia
Straży  Granicznej  od  stanowiska  starszego  specjalisty  do  starszego  wykładowcy  w
Zakładzie  Granicznym.  Z  zaangażowaniem wykonywał  obowiązki  służbowe m.in.  jako
instruktor  technik  jazdy  pojazdami  kategorii  B,  pojazdami  terenowymi,  prowadzenia
pościgów  pojazdami  uprzywilejowanymi,  a  także  legitymowania  i  kontroli  ruchu
drogowego  w  ramach  doskonalenia  zawodowego  funkcjonariuszy  Straży  Granicznej.
Dodatkowo  uczestniczył  w  projekcie  badawczo-rozwojowym  mającym  na  celu
przygotowanie „Wirtualnego systemu doskonalenia taktyki ochrony granicy państwowej



oraz  kontroli  ruchu granicznego”.  Za  wzorową służbę  ppłk  SG Sławomir  Dębski  był
wielokrotnie nagradzany i wyróżniany, m.in.: Brązowym Medalem za Zasługi dla Straży
Granicznej oraz Odznaką Straży Granicznej.

mjr SG Adam ANDZULEWICZ w latach 1996 - 2000 pełnił służbę w kampanii rozpoznania
pirotechnicznego Nadwiślańskiej Jednostki Wojskowej. Następnie od 27 grudnia 2000 r
rozpoczął  służbę w Centrum Szkolenia Straży Granicznej  w Kętrzynie,  od stanowiska
referenta do Kierownika Zespołu Kontroli  Bezpieczeństwa.  Pełnił  służbę:  w Zakładzie
Kontroli  Ruchu  Granicznego,  Pododdziałach  Szkolnych,  Zakładzie  Granicznym,  a
następnie  w  strukturze  Zakładzie  Bezpieczeństwa  w  Komunikacji.  Mjr  SG  Adam
Andzulewicz specjalizował się w realizacji szkoleń z zakresu ochrony lotnictwa cywilnego,
prowadził również kursy specjalistyczne z zakresu operatorów urządzeń rentgenowskich.
Był  członkiem m.in.  zespołu,  który opracował  program kursu doskonalącego „Analiza
behawioralna  w  celu  wykrywania  i  zapobiegania  zdarzeniom  zagrażającym
bezpieczeństwu publicznemu w portach lotniczych”.Za wzorową służbę mjr  SG Adam
Andzulewicz  był  wielokrotnie  nagradzany  i  wyróżniany,  m.in  Srebrnym Medalem za
Długoletnią  Służbę,  Brązowym Medalem za Zasługi  dla  Obronności  Kraju,  Brązowym
Medalem za Zasługi dla Straży Granicznej oraz Odznaką Straży Granicznej.

por.  SG  Daniel  MAJEWSKI  -  23  listopada  2000  r.  rozpoczął  służbę  kandydacką  w
Warmińsko-Mazurskim Oddziale Straży Granicznej w Kętrzynie. Od 1 października 2003
roku pełni służbę w Centrum Szkolenia Straży Granicznej od stanowiska referenta do
Kierownika  Zespołu  Działań  Minersko-Pirotechnicznych  Zakładu  Bezpieczeństwa  w
Komunikacji. W CSSG pełnił służbę: w Pododdziałach Szkolnych, Wydziale Zabezpieczenia
Szkolenia,  Zakładzie  Granicznym,  Zakładzie  Bezpieczeństwa  w  Komunikacji.  Por.  SG
Daniel Majewski specjalizował się  w realizacji szkoleń z zakresu rozpoznania minersko-
pirotechnicznego,  działań  minersko-pirotechnicznych  oraz  kursów  instruktorsko-
metodycznych. Ponadto brał udział w tworzeniu w Centrum Szkolenia Straży Granicznej
„Polowej  Bazy  Szkoleń  Minersko-Pirotechnicznych”  co  zakończyło  się  wydaniem
certyfikatu przez Instytut Przemysłu Organicznego w Warszawie. Za wzorową służbę por.
SG Daniel Majewski był wielokrotnie nagradzany i wyróżniany, m.in Brązowym Medalem
za Zasługi dla Straży Granicznej oraz Odznaką Straży Granicznej.
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